ГБОУ РХ «Боградская санаторная школа – интернат»

Приказ

от 27.12.2024 г.                                                                                                                    №86

«Об утверждении графика контрольных и оценочных процедур»

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «О направлении рекомендаций»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график контрольных и оценочных процедур на второе  полугодие 2024 –

2025 учебного года  (Приложение).

2. Назначить ответственной  за реализацию графика оценочных процедур ЗДУВР

Митягину Н.М.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: в электронном виде

         И.о. директора                                                                                    Закатов Д.К.

		2025-01-14T15:06:35+0700
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ "БОГРАДСКАЯ САНАТОРНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"